
 
 

ZARZĄDZENIE NR F.0050.23.2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 rok, poz. 39) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą na 2025 rok, przyjętym Uchwałą Nr XI/64/2024 Rady 
Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 17 grudnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2024 r., poz. 7458), 
zmienionym uchwałą Nr XIII/66/2025 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 9 stycznia 2025 r., 
zarządzeniem Nr F.0050.4.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 20 stycznia 2025 roku, 
zarządzeniem Nr F.0050.7.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 29 stycznia 2025 roku, 
uchwałą Nr XV/71/2025 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 10 lutego 2025 roku, zarządzeniem Nr 
F.0050.8.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 18 lutego 2025 roku, zarządzeniem Nr 
F.0050.11.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 12 marca 2025 roku, uchwałą Nr 
XVI/75/2025 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 25 marca 2025 roku, zarządzeniem Nr F.0050.12.2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 31 marca 2025 roku, zarządzeniem Nr F.0050.15.2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 18 kwietnia 2025 roku, uchwałą Nr XVII/82/2025 Rady 
Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 13 maja 2025 roku, zarządzeniem Nr F.0050.22.2023 Burmistrza Miasta 
i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 16 maja 2025 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się kwotę dochodów z kwoty 68.043.142,41 zł na kwotę „68.092.710,41zł,  zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące z kwoty 57.866.875,04 zł na kwotę 57.916.443,04 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 10.176.267,37 zł, 

c) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
z kwoty 6.247.223,34 zł na kwotę 6.296.791,34 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3”; 

2) Zmienia się kwotę wydatków z kwoty 70.850.910,02 zł na kwotę „70.900.478,02 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące z kwoty 56.135.170,04 zł na kwotę 56.184.738,04 zł, 

b) wydatki majątkowe w 2025 r. w wysokości 14.715.739,98 zł zgodnie z załącznikiem nr 4, 

c) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami z kwoty 6.247.223,34 zł na kwotę 6.296.791,34 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a”; 

3) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

4) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; zarządzenia; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 2682



5) Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

6) Załącznik nr 3a otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Burmistrz Miasta i Gminy  
 

Piotr Wiśniewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2682



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr F.0050.23.2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 22 maja 2025 r. 

Dzi
ał Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

69 416,00 49 568,00 118 984,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 67 716,00 49 568,00 117 284,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

67 716,00 49 568,00 117 284,00 

          
Razem: 68 043 142,41 49 568,00 68 092 710,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2682



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr F.0050.23.2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 22 maja 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

69 416,00 49 568,00 118 984,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 67 716,00 49 568,00 117 284,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  38 000,00 28 500,00 66 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 1 682,47 4 182,47 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 300,00 200,80 500,80 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 374,02 12 394,52 25 768,54 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 492,36 5 000,00 16 492,36 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 126,37 1 000,00 2 126,37 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 155,00 150,08 305,08 

  4410 Podróże służbowe krajowe 638,25 600,00 1 238,25 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 130,00 40,13 170,13 

            
Razem: 70 850 910,02 49 568,00 70 900 478,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2682



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr F.0050.23.2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 22 maja 2025 r. 

Dzi
ał 

Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

69 416,00 49 568,00 118 984,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 67 716,00 49 568,00 117 284,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

67 716,00 49 568,00 117 284,00 

         
Razem: 6 247 223,34 49 568,00 6 296 791,34 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2682



Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr F.0050.23.2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 22 maja 2025 r. 

Dzi
ał 

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

69 416,00 49 568,00 118 984,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 67 716,00 49 568,00 117 284,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  38 000,00 28 500,00 66 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 1 682,47 4 182,47 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 300,00 200,80 500,80 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 374,02 12 394,52 25 768,54 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 492,36 5 000,00 16 492,36 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 126,37 1 000,00 2 126,37 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 155,00 150,08 305,08 

  4410 Podróże służbowe krajowe 638,25 600,00 1 238,25 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 130,00 40,13 170,13 

Razem: 6 247 223,34 49 568,00 6 296 791,34 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2682


	ZARZĄDZENIE NR F.0050.23.2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA  z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3a

		2025-05-29T10:06:16+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




